ТАЗИ ЦЕНОВА ЛИСТА Е НЕВАЛИДНА И СЛУЖИ САМО ЗА СПРАВОЧНИ ЦЕЛИ.
Поз. Група Модел Субгрупа Вид Серия Захр. Мощност Описание
Цена в
лв.с
ДДС
1 FJM AJ040FCJ2EH/EU FJM OU 2 Port 1Ø 4.0kW Inverter Heat Pump R410a 1806
2 FJM AJ050FCJ2EH/EU FJM OU 2 Port 1Ø 5.0kW Inverter Heat Pump R410a 2080
3 FJM AJ052FCJ3EH/EU FJM OU 3 Port 1Ø 5.2kW Inverter Heat Pump R410a 2335
4 FJM AJ068FCJ3EH/EU FJM OU 3 Port 1Ø 6.8kW Inverter Heat Pump R410a 2730
5 FJM AJ070FCJ4EH/EU FJM OU 4 Port 1Ø 7.0kW Inverter Heat Pump R410a 3122
6 FJM AJ080FCJ4EH/EU FJM OU 4 Port 1Ø 8.0kW Inverter Heat Pump R410a 3597
7 FJM AJ100FCJ5EH/EU FJM OU 5 Port 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 4434
8 FJM MH026FSEA FJM IU Standard - 2.6kW Slimline 1-Way Cassette (970mm x 410mm) 671
9 FJM MH035FSEA FJM IU Standard - 3.5kW Slimline 1-Way Cassette (970mm x 410mm) 823
10 FJM AJN016NDEHA/EU FJM IU Deluxe - 1.6kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 678
11 FJM AJN020NDEHA/EU FJM IU Deluxe - 2.0kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 710
12 FJM AJN026NDEHA/EU FJM IU Deluxe - 2.5kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 784
13 FJM AJN035NDEHA/EU FJM IU Deluxe - 3.5kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 893
14 FJM AJN052NDEHA/EU FJM IU Deluxe - 5.2kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 1039
15 FJM NJ026LHXEA FJM IU Standard - 2.6kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 878
16 FJM NJ035LHXEA FJM IU Standard - 3.5kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 908
17 FJM MH052FUEA FJM IU Standard - 5.2kW MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1078
18 FJM MH026FJEA FJM IU Standard - 2.6kW Console Floor Standing Unit 784
19 FJM MH035FJEA FJM IU Standard - 3.5kW Console Floor Standing Unit 875
20 FJM MH052FJEA FJM IU Standard - 5.2kW Console Floor Standing Unit 1043
21 FJM MH020FNEA FJM IU Neo-Forte - 2.0kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 420
22 FJM MH026FNEA FJM IU Neo-Forte - 2.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 470
23 FJM MH035FNEA FJM IU Neo-Forte - 3.5kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 514
24 FJM MH052FNEA FJM IU Neo-Forte - 5.2kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 751
25 FJM AR07FSFPDGMNEU FJM IU P-Series+ - 2.0kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 440
26 FJM AR09FSFPDGMNET FJM IU P-Series+ - 2.6kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 492
27 FJM AR12FSFPDGMNET FJM IU P-Series+ - 3.5kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 540
28 FJM AR18FSFPDGMNEU FJM IU P-Series+ - 5.2kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 788
29 FJM AR24FSFPDGMNEU FJM IU P-Series+ - 6.8kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 1075
30 FJM AR07FSFPESNNEU FJM IU P-Series++ - 2.0kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 466
31 FJM AR09FSFPESNNEU FJM IU P-Series++ - 2.6kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 518
32 FJM AR12FSFPESNNEU FJM IU P-Series++ - 3.5kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 568
33 FJM AR18FSFPESNNEU FJM IU P-Series++ - 5.2kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 827
34 FJM AR24FSFPESNNEU FJM IU P-Series++ - 6.8kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 1133
35 FJM MH020FAEA FJM IU Crystal - 2.0kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 485
36 FJM MH026FAEA FJM IU Crystal - 2.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 540
37 FJM MH035FAEA FJM IU Crystal - 3.5kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 597
38 FJM MH052FAEA FJM IU Crystal - 5.2kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 853
39 FJM AR09FSSEDWUNEU FJM IU Crystal+ - 2.6kW High Wall Mounted Unit (Universal Crystal+) 660
40 FJM AR12FSSEDWUNEU FJM IU Crystal+ - 3.5kW High Wall Mounted Unit (Universal Crystal+) 714
41 FJM AR18FSSEDWUNEU FJM IU Crystal+ - 5.2kW High Wall Mounted Unit (Universal Crystal+) 976
42 FJM AR24FSSEDWUNEU FJM IU Crystal+ - 6.8kW High Wall Mounted Unit (Universal Crystal+) 1217
43 FJM AR09FSSYAWTNEU FJM IU Y-Series - 2.6kW High Wall Mounted Unit (Universal Jungrau PRM) 823
44 FJM AR12FSSYAWTNEU FJM IU Y-Series - 3.5kW High Wall Mounted Unit (Universal Jungrau PRM) 889
45 FJM AR18FSSYAWTNEU FJM IU Y-Series - 5.2kW High Wall Mounted Unit (Universal Jungrau PRM) 1152
46 FJM AR07HSFNBWKNEU FJM IU AR5000/2-1 1Ø 2.0kW High Wall Mounted Unit (A+/A+, WiFi, Universal) 440
47 FJM AR09HSFNBWKNET FJM IU AR5000/2-1 1Ø 2.6kW High Wall Mounted Unit (A+/A+, WiFi, Universal) 492
+359 888 60 14 26 Варна / +359 889 60 14 26 София /  +359 884 60 14 26 Бургас
ТАЗИ ЦЕНОВА ЛИСТА Е НЕВАЛИДНА И СЛУЖИ САМО ЗА СПРАВОЧНИ ЦЕЛИ.
Поз. Група Модел Субгрупа Вид Серия Захр. Мощност Описание
Цена в
лв.с
ДДС
48 FJM AR12HSFNBWKNET FJM IU AR5000/2-1 1Ø 3.5kW High Wall Mounted Unit (A+/A+, WiFi, Universal) 540
49 FJM AR18HSFNBWKNEU FJM IU AR5000/2-1 1Ø 5.2kW High Wall Mounted Unit (A++/A, WiFi, Universal) 788
50 FJM AR24HSFNBWKNEU FJM IU AR5000/2-1 1Ø 6.8kW High Wall Mounted Unit (A++/A, WiFi, Universal) 1075
51 FJM AR07HSFSAWKNEU FJM IU AR5000/1-1 1Ø 2.0kW High Wall Mounted Unit (A+/A+, WiFi, Universal) 466
52 FJM AR09HSFSBWKNET FJM IU AR5000/1-1 1Ø 2.6kW High Wall Mounted Unit (A+/A+, WiFi, Universal) 518
53 FJM AR12HSFSAWKNET FJM IU AR5000/1-1 1Ø 3.5kW High Wall Mounted Unit (A+/A+, WiFi, Universal) 568
54 FJM AR18HSFSAWKNEU FJM IU AR5000/1-1 1Ø 5.2kW High Wall Mounted Unit (A++/A, WiFi, Universal) 827
55 FJM AR24HSFSAWKNEU FJM IU AR5000/1-1 1Ø 6.8kW High Wall Mounted Unit (A++/A, WiFi, Universal) 1133
56 FJM AR07HSSDBWKNEU FJM IU AR7000/L 1Ø 2.0kW High Wall Mounted Unit (A++/A++, V.Dr, WiFi, Universal) 634
57 FJM AR09HSSDBWKNEU FJM IU AR7000/L 1Ø 2.6kW High Wall Mounted Unit (A++/A++, V.Dr, WiFi, Universal) 660
58 FJM AR12HSSDBWKNEU FJM IU AR7000/L 1Ø 3.5kW High Wall Mounted Unit (A++/A++, V.Dr, WiFi, Universal) 714
59 FJM AR18HSSDBWKNEU FJM IU AR7000/L 1Ø 5.2kW High Wall Mounted Unit (A++/A+, V.Dr, WiFi, Universal) 976
60 FJM AR24HSSDBWKNEU FJM IU AR7000/L 1Ø 6.8kW High Wall Mounted Unit (A++/A+, V.Dr, WiFi, Universal) 1217
61 FJM AR09HSSFBWKNEU FJM IU AR9000/L 1Ø 2.6kW High Wall Mounted Unit (A+++/A++, V.Dr, WiFi, Universal) 823
62 FJM AR12HSSFBWKNEU FJM IU AR9000/L 1Ø 3.5kW High Wall Mounted Unit (A++/A++, V.Dr, WiFi, Universal) 889
63 FJM AR18HSSFBWKNEU FJM IU AR9000/L 1Ø 5.2kW High Wall Mounted Unit (A++/A++, V.Dr, WiFi, Universal) 1152
64 CAC AC026FCADEH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 2.6kW Inverter Heat Pump R410a 1352
65 CAC AC035FCADEH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 3.5kW Inverter Heat Pump R410a 1498
66 CAC AC052FCADEH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 5.2kW Inverter Heat Pump R410a 1757
67 CAC AC060FCADEH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 6.0kW Inverter Heat Pump R410a 2045
68 CAC AC071FCADEH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 7.1kW Inverter Heat Pump R410a 2282
69 CAC AC090FCADEH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 9.0kW Inverter Heat Pump R410a 2872
70 CAC AC100FCADEH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 3086
71 CAC AC100FCADGH/EU CAC OU Deluxe 3Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 3247
72 CAC RC125DHXEB CAC OU Deluxe 1Ø 12.5kW Inverter Heat Pump R410a 3397
73 CAC RC125DHXGA CAC OU Deluxe 3Ø 12.5kW Inverter Heat Pump R410a 3567
74 CAC RC140DHXEB CAC OU Deluxe 1Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a 3491
75 CAC RC140DHXGA CAC OU Deluxe 3Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a 3667
76 CAC AC071FCAPEH/EU CAC OU Premium 1Ø 7.1kW Inverter Heat Pump R410a 2511
77 CAC AC090FCAPEH/EU CAC OU Premium 1Ø 9.0kW Inverter Heat Pump R410a 3203
78 CAC AC100FCAPEH/EU CAC OU Premium 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 3443
79 CAC AC100FCAPGH/EU CAC OU Premium 3Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 3557
80 CAC RC125PHXEA CAC OU Premium 1Ø 12.5kW Inverter Heat Pump R410a 3794
81 CAC RC125PHXGA CAC OU Premium 3Ø 12.5kW Inverter Heat Pump R410a 3957
82 CAC RC140PHXEA CAC OU Premium 1Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a 3892
83 CAC RC140PHXGA CAC OU Premium 3Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a 4077
84 CAC AC100FCAFEH/EU CAC OU Flagship 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 4198
85 CAC AC026HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 2.6kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 1352
86 CAC AC035HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 3.5kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 1498
87 CAC AC052HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 5.2kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 1757
88 CAC AC060HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 6.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 2045
89 CAC AC071HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 7.1kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 2282
90 CAC AC090HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 9.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 2872
91 CAC AC090HCADNH/EU CAC OU Deluxe 3Ø 9.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3014
92 CAC AC100HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3086
93 CAC AC100HCADNH/EU CAC OU Deluxe 3Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3247
94 CAC AC120HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 12.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3397
+359 888 60 14 26 Варна / +359 889 60 14 26 София /  +359 884 60 14 26 Бургас
ТАЗИ ЦЕНОВА ЛИСТА Е НЕВАЛИДНА И СЛУЖИ САМО ЗА СПРАВОЧНИ ЦЕЛИ.
Поз. Група Модел Субгрупа Вид Серия Захр. Мощност Описание
Цена в
лв.с
ДДС
95 CAC AC120HCADNH/EU CAC OU Deluxe 3Ø 12.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3567
96 CAC AC140HCADKH/EU CAC OU Deluxe 1Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3491
97 CAC AC140HCADNH/EU CAC OU Deluxe 3Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3667
98 CAC AC052HCAPKH/EU CAC OU Premium 1Ø 5.2kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 1847
99 CAC AC071HCAPKH/EU CAC OU Premium 1Ø 7.1kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 2511
100 CAC AC090HCAPKH/EU CAC OU Premium 1Ø 9.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3203
101 CAC AC100HCAPKH/EU CAC OU Premium 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3443
102 CAC AC100HCAPNH/EU CAC OU Premium 3Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3557
103 CAC AC120HCAPKH/EU CAC OU Premium 1Ø 12.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3794
104 CAC AC120HCAPNH/EU CAC OU Premium 3Ø 12.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3957
105 CAC AC140HCAPKH/EU CAC OU Premium 1Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 3892
106 CAC AC140HCAPNH/EU CAC OU Premium 3Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a (Global Duct) 4077
107 CAC AC026FB1DEH/EU CAC IU Standard - 2.6kW Slimline 1-Way Cassette 788
108 CAC AC035FB1DEH/EU CAC IU Standard - 3.5kW Slimline 1-Way Cassette 827
109 CAC AC026FBNDEH/EU CAC IU Deluxe - 2.6kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 579
110 CAC AC035FBNDEH/EU CAC IU Deluxe - 3.5kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 675
111 CAC AC052FBNDEH/EU CAC IU Deluxe - 5.2kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 795
112 CAC AC060FBNDEH/EU CAC IU Deluxe - 6.0kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 878
113 CAC AC071FBNDEH/EU CAC IU Deluxe - 7.1kW Global Mini 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 995
114 CAC AC052FB4DEH/EU CAC IU Deluxe - 5.2kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1108
115 CAC AC071FB4DEH/EU CAC IU Deluxe - 7.1kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1137
116 CAC AC090FB4DEH/EU CAC IU Deluxe - 9.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1167
117 CAC AC100FB4DEH/EU CAC IU Deluxe - 10.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1213
118 CAC NS1254DXEA CAC IU Deluxe - 12.5kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1341
119 CAC NS1404DXEA CAC IU Deluxe - 14.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1425
120 CAC AC071FB4PEH/EU CAC IU Premium - 7.1kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1290
121 CAC AC090FB4PEH/EU CAC IU Premium - 9.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1352
122 CAC AC100FB4PEH/EU CAC IU Premium - 10.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1400
123 CAC NS1254PXEA CAC IU Premium - 12.5kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1553
124 CAC NS1404PXEA CAC IU Premium - 14.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1625
125 CAC AC100FB4FEH/EU CAC IU Flagship - 10.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1557
126 CAC AC035FBLDEH/EU CAC IU Standard - 3.5kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 871
127 CAC AC052FBLDEH/EU CAC IU Standard - 5.2kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 915
128 CAC AC071FBLDEH/EU CAC IU Standard - 7.1kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 969
129 CAC AC052FBMDEH/EU CAC IU Standard - 5.2kW MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 900
130 CAC AC071FBMDEH/EU CAC IU Standard - 7.1kW MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 980
131 CAC AC090FBMDEH/EU CAC IU Standard - 9.0kW MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1086
132 CAC AC100FBMDEH/EU CAC IU Standard - 10.0kW MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1163
133 CAC NS125SDXEA CAC IU Standard - 12.5kW MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1243
134 CAC NS140SDXEA CAC IU Standard - 14.0kW MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1313
135 CAC AC026HBLDKH/EU CAC IU Deluxe - 2.6kW Global Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 841
136 CAC AC035HBLDKH/EU CAC IU Deluxe - 3.5kW Global Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 871
137 CAC AC052HBLDKH/EU CAC IU Deluxe - 5.2kW Global Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 915
138 CAC AC071HBLDKH/EU CAC IU Deluxe - 7.1kW Global Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 969
139 CAC AC035HBMDKH/EU CAC IU Deluxe - 3.5kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 860
140 CAC AC052HBMDKH/EU CAC IU Deluxe - 5.2kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 900
141 CAC AC060HBMDKH/EU CAC IU Deluxe - 6.0kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 940
+359 888 60 14 26 Варна / +359 889 60 14 26 София /  +359 884 60 14 26 Бургас
ТАЗИ ЦЕНОВА ЛИСТА Е НЕВАЛИДНА И СЛУЖИ САМО ЗА СПРАВОЧНИ ЦЕЛИ.
Поз. Група Модел Субгрупа Вид Серия Захр. Мощност Описание
Цена в
лв.с
ДДС
142 CAC AC071HBMDKH/EU CAC IU Deluxe - 7.1kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 980
143 CAC AC090HBMDKH/EU CAC IU Deluxe - 9.0kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1086
144 CAC AC100HBMDKH/EU CAC IU Deluxe - 10.0kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1163
145 CAC AC120HBMDKH/EU CAC IU Deluxe - 12.5kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1243
146 CAC AC140HBMDKH/EU CAC IU Deluxe - 14.0kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1313
147 CAC AC052HBMPKH/EU CAC IU Premium - 5.2kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1039
148 CAC AC071HBMPKH/EU CAC IU Premium - 7.1kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1126
149 CAC AC090HBMPKH/EU CAC IU Premium - 9.0kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1246
150 CAC AC100HBMPKH/EU CAC IU Premium - 10.0kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1337
151 CAC AC120HBMPKH/EU CAC IU Premium - 12.0kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1433
152 CAC AC140HBMPKH/EU CAC IU Premium - 14.0kW Global MSP Ducted Unit with Optional Drain Pump 1509
153 CAC AC026FBJDEH/EU CAC IU Standard - 2.6kW Console Floor Standing Unit
154 CAC AC035FBJDEH/EU CAC IU Standard - 3.5kW Console Floor Standing Unit
155 CAC AC052HBJDEH/EU CAC IU Standard - 5.2kW Console Floor Standing Unit
156 CAC AC052FBCDEH/EU CAC IU Standard - 5.2kW Under Ceiling / Floor Standing Unit 882
157 CAC AC052HBCDEH/EU CAC IU Standard - 5.2kW Under Ceiling / Floor Standing Unit 882
158 CAC AC071HBCDEH/EU CAC IU Standard - 7.1kW Under Ceiling / Floor Standing Unit 940
159 CAC AC026FBRDEH/EU CAC IU Maldives - 2.6kW High Wall Mounted Unit 492
160 CAC AC035FBRDEH/EU CAC IU Maldives - 3.5kW High Wall Mounted Unit 551
161 CAC AC052FBRDEH/EU CAC IU Maldives - 5.2kW High Wall Mounted Unit 686
162 CAC AC071FBRDEH/EU CAC IU Maldives - 7.1kW High Wall Mounted Unit 799
163 ERV RHF025EE ERV IU Standard - 250m³/h Total Heat Exchanger 1895
164 ERV RHF035EE ERV IU Standard - 350m³/h Total Heat Exchanger 2260
165 ERV RHF050EE ERV IU Standard - 500m³/h Total Heat Exchanger 2565
166 ERV RHF080EE ERV IU Standard - 800m³/h Total Heat Exchanger 3513
167 ERV RHF100EE ERV IU Standard - 1000m³/h Total Heat Exchanger 4125
168 ERV AN025HSKDEN/EU ERV IU Standard - 250m³/h Total Heat Exchanger 1895
169 ERV AN035HSKDEN/EU ERV IU Standard - 350m³/h Total Heat Exchanger 2260
170 ERV AN050HSKDEN/EU ERV IU Standard - 500m³/h Total Heat Exchanger 2565
171 ERV AN080HSKDEN/EU ERV IU Standard - 800m³/h Total Heat Exchanger 3513
172 ERV AN100HSKDEN/EU ERV IU Standard - 1000m³/h Total Heat Exchanger 4125
173 EHS RC090MHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 9.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 4839
174 EHS RC120MHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 12.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 6760
175 EHS RC120MHXGA EHS OU Low Temp 3Ø 12.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 7110
176 EHS RC140MHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 14.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 7026
177 EHS RC140MHXGA EHS OU Low Temp 3Ø 14.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 7383
178 EHS RC160MHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 16.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 7313
179 EHS RC160MHXGA EHS OU Low Temp 3Ø 16.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 7685
180 EHS AEX060EDEHA/EU EHS OU Low Temp 1Ø 5.2kW SPLIT A2W Inverter Heat Pump R410a 2383
181 EHS AEX100EDEHA/EU EHS OU Low Temp 1Ø 10.0kW SPLIT A2W Inverter Heat Pump R410a 3262
182 EHS AEX125EDEHA/EU EHS OU Low Temp 1Ø 12.5kW SPLIT A2W Inverter Heat Pump R410a 4763
183 EHS AEX125EDGHA/EU EHS OU Low Temp 3Ø 12.5kW SPLIT A2W Inverter Heat Pump R410a 5004
184 EHS AEX140EDEHA/EU EHS OU Low Temp 1Ø 14.0kW SPLIT A2W Inverter Heat Pump R410a 5142
185 EHS AEX140EDGHA/EU EHS OU Low Temp 3Ø 14.0kW SPLIT A2W Inverter Heat Pump R410a 5394
186 EHS AEX160EDEHA/EU EHS OU Low Temp 1Ø 16.0kW SPLIT A2W Inverter Heat Pump R410a 5554
187 EHS AEX160EDGHA/EU EHS OU Low Temp 3Ø 16.0kW SPLIT A2W Inverter Heat Pump R410a 5830
188 EHS RD060PHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 6.0kW TDM A2A & A2W Inverter Heat Pump R410a 2646
+359 888 60 14 26 Варна / +359 889 60 14 26 София /  +359 884 60 14 26 Бургас
ТАЗИ ЦЕНОВА ЛИСТА Е НЕВАЛИДНА И СЛУЖИ САМО ЗА СПРАВОЧНИ ЦЕЛИ.
Поз. Група Модел Субгрупа Вид Серия Захр. Мощност Описание
Цена в
лв.с
ДДС
189 EHS RD070PHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 7.0kW TDM A2A & A2W Inverter Heat Pump R410a 2890
190 EHS RD080PHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 8.0kW TDM A2A & A2W Inverter Heat Pump R410a 3236
191 EHS RD110PHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 11.0kW TDM A2A & A2W Inverter Heat Pump R410a 4902
192 EHS RD140PHXEA EHS OU Low Temp 1Ø 14.0kW TDM A2A & A2W Inverter Heat Pump R410a 5686
193 EHS RD160PHXEB EHS OU Low Temp 1Ø 16.0kW TDM A2A & A2W Inverter Heat Pump R410a 6224
194 EHS AEN080YDEHA/EU EHS IU Low Temp 1Ø 8.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Hydro Unit R410a 3922
195 EHS AEN160YDEHA/EU EHS IU Low Temp 1Ø 16.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Hydro Unit R410a 4902
196 EHS AEN160YDGHA/EU EHS IU Low Temp 3Ø 16.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Hydro Unit R410a 5146
197 EHS NH080PHXEA EHS IU Low Temp - 8.0kW TDM A2A & A2W Split Type Hydro Unit R410a 3922
198 EHS NH160PHXEA EHS IU Low Temp - 16.0kW TDM A2A & A2W Split Type Hydro Unit R410a 4902
199 EHS NH022LHXEA EHS IU Standard - 2.2kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 908
200 EHS NH028LHXEA EHS IU Standard - 2.8kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 940
201 EHS NH036LHXEA EHS IU Standard - 3.6kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 962
202 EHS NH045LHXEA EHS IU Standard - 4.5kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 1021
203 EHS NH056LHXEA EHS IU Standard - 5.6kW Slimline Ducted Unit with Optional Drain Pump 1075
204 EHS NH022NHXEA EHS IU Neo-Forte - 2.2kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 616
205 EHS NH028NHXEA EHS IU Neo-Forte - 2.8kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 653
206 EHS NH036NHXEA EHS IU Neo-Forte - 3.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 703
207 EHS NH056NHXEA EHS IU Neo-Forte - 5.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 754
208 EHS NH071NHXEA EHS IU Neo-Forte - 7.1kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 816
209 EHS NH022VHXEA EHS IU Vivace - 2.2kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 656
210 EHS NH028VHXEA EHS IU Vivace - 2.8kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 707
211 EHS NH036VHXEA EHS IU Vivace - 3.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 773
212 EHS NH056VHXEA EHS IU Vivace - 5.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 856
213 EHS NH071VHXEA EHS IU Vivace - 7.1kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 930
214 EHS NH200WHXEA EHS IU Low Temp - 200l Domestic Hot Water Tank 2282
215 EHS NH200WHXES EHS IU Low Temp - 200l Domestic Hot Water Tank with Solar Connection 2646
216 EHS NH300WHXEA EHS IU Low Temp - 300l Domestic Hot Water Tank 2572
217 EHS NH300WHXES EHS IU Low Temp - 300l Domestic Hot Water Tank with Solar Connection 2940
218 EHS NH200CHXEA EHS IU Low Temp - - MONO Domestic Hot Water Tank (inc MIM-E03A) 5656
219 EHS NH300CHXEA EHS IU Low Temp - - MONO Domestic Hot Water Tank (inc MIM-E03A) 5908
220 EHS MIM-E03A EHS IU Low Temp - - MONO Control Kit 1039
221 EHS MHC-015EE EHS OU Standard - - SPLIT & MONO Optional Base Plate Heater (Post Defrost Water Removal)72
222 ACC PSSMA ACC IU Standard - - 1-Way Cassette Fascia Panel 335
223 ACC PC1NUPMA ACC IU Z-Slide - - 1-Way Cassette Fascia Panel 335
224 ACC PC1NUSMAN DVMS IU Standard - - 1-Way Cassette Fascia Panel 335
225 ACC PC1NUPMAN DVMS IU Z-Slide - - 1-Way Cassette Fascia Panel 335
226 ACC PC2NUSMEN DVMS IU Standard - - 2-Way Cassette Fascia Panel 335
227 ACC PC4SUSMB ACC IU Waffle - - Global Mini 4-Way Cassette Fascia Panel 342
228 ACC PC4SUSMF ACC IU Modern - - Global Mini 4-Way Cassette Fascia Panel 342
229 ACC PC4SUSMAN DVMS IU Waffle - - Global Mini 4-Way Cassette Fascia Panel 342
230 ACC PC4SUSMEN DVMS IU Modern - - Global Mini 4-Way Cassette Fascia Panel 342
231 ACC PC4NUSKA ACC IU Waffle - - Global 4-Way Cassette Fascia Panel 342
232 ACC PC4NUSKE ACC IU Modern - - Global 4-Way Cassette Fascia Panel 342
233 ACC PC4NBSKA ACC IU Black Waffle - - Global 4-Way Cassette Fascia Panel 342
234 ACC PC4NUSKAN DVMS IU Waffle - - Global 4-Way Cassette Fascia Panel 342
235 ACC PC4NUSKEN DVMS IU Modern - - Global 4-Way Cassette Fascia Panel 342
+359 888 60 14 26 Варна / +359 889 60 14 26 София /  +359 884 60 14 26 Бургас
ТАЗИ ЦЕНОВА ЛИСТА Е НЕВАЛИДНА И СЛУЖИ САМО ЗА СПРАВОЧНИ ЦЕЛИ.
Поз. Група Модел Субгрупа Вид Серия Захр. Мощност Описание
Цена в
лв.с
ДДС
236 ACC PC4NBSKAN DVMS IU Black Waffle - - Global 4-Way Cassette Fascia Panel 342
237 ACC MEV-A13SA EHS IU Standard - - EEV Kit (1 Port) 218
238 ACC MEV-A16SA EHS IU Standard - - EEV Kit (1 Port) 233
239 ACC MXD-A13K116A EHS IU Standard - - EEV Kit (2 Port) 575
240 ACC MXD-A13K200A EHS IU Standard - - EEV Kit (2 Port) 575
241 ACC MXD-A16K200A EHS IU Standard - - EEV Kit (2 Port) 575
242 ACC MXD-A13K216A EHS IU Standard - - EEV Kit (3 Port) 736
243 ACC MXD-A13K300A EHS IU Standard - - EEV Kit (3 Port) 736
244 ACC MXD-A16K213A EHS IU Standard - - EEV Kit (3 Port) 736
245 ACC MXD-A16K300A EHS IU Standard - - EEV Kit (3 Port) 736
246 ACC MDP-E075SEE3 ACC IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (2.0kW to 14.0kW) 172
247 ACC MDP-M075SGU1 ACC IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (9.0kW to 11.2kW) 164
248 ACC MDP-M075SGU2 ACC IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (12.8kW to 14.0kW) 164
249 ACC MDP-M075SGU3 ACC IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (5.6kW to 7.1kW) 164
250 ACC MDP-E075SEE3D DVMS IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (2.0kW to 14.0kW) 172
251 ACC MDP-M075SGU1D DVMS IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (9.0kW to 11.2kW) 164
252 ACC MDP-M075SGU2D DVMS IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (12.8kW to 14.0kW) 164
253 ACC MDP-M075SGU3D DVMS IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (5.6kW to 7.1kW) 164
254 ACC MDP-N047SNC1D DVMS IU Standard - - Drain Pump for Ducted Unit (20.0kW to 28.0kW) 196
255 ACC MDP-G075SP ACC IU Local - - Drain Pump for Global Ducted Unit (External Assembly) 164
256 ACC MDP-G075SQ ACC IU Local - - Drain Pump for Global Ducted Unit (Internal Assembly) 164
257 ACC MRK-A00 ACC IU Local - - Ducted Signal Receiver Kit 76
258 ACC MRW-10A ACC IU Local - - 10mtr Receiver Wire Kit 76
259 ACC MIM-A00 ACC IU Local - - Sub PCB to connect wired remote controller to Wall Mount (P & Y Series IU)52
260 ACC MIM-H02 CAC IU Local - - Wifi Receiver for CAC IU (G4WC, mG4WC, Slim Duct & MSP Only)189
261 ACC MOS-C1 ERV IU Local - - Carbon Dioxide Sensor 263
262 ACC MIM-B02 ACC IU Central - - Key-Tag Interface 139
263 ACC MIM-B14 ACC IU Central - - External Contact Interface 40
264 ACC MIM-B16 ACC IU Central - - Power Distribution Unit (Stand Alone) 671
265 ACC MIM-C02 ACC IU Central - - S Net 1 Programme & Converter (USB) 394
266 ACC MSD-EAN1 ERV IU Plus - - S-Plasma Ion Kit 146
267 ACC MHC-015EE EHS OU Standard - - SPLIT & MONO Optional Base Plate Heater (Post Defrost Water Removal)72
268 ACC MRK-A10N ACC IU Local - - Ducted Signal Receiver Kit 69
269 ACC MIM-B16N ACC IU Central - - Power Distribution Unit (Stand Alone) (DVM/FJM) 671
270 ACC MIM-C02N ACC IU Central - - S-Converter 386
271 ACC MIM-N01 ACC IU Special - - RS485 & NASA Communication Protocol Converter 386
272 ACC MIM-N10 ACC IU Special - - RS485 & NASA Communication Protocol Converter (inc. ERV)386
273 ACC MIM-C10N ACC IU Special - - S-Checker 2026
274 ACC MRW-TA ACC IU Local - - Remote Temp Sensor 40
275 ACC MRW-TS ACC IU Local - - Remote Temp Sensor (Global Ducted Unit) 102
276 ACC MCM-C200 ACC IU Central - - Mode Selection Switch 120
277 ACC MCR-SMA ACC IU Local - - Motion Detection Sensor for Global 4-Way Cassette 146
278 ACC MSD-CAN1 ACC IU Local - - S-Plasma Ion Kit for Global 4-Way Cassette 146
279 CTR MWR-VH02 ERV IU Local - - Wired Remote Controller 102
280 CTR MWR-WW00 ACC IU Local - - Multi Function Hard Wired Remote Controller (DVM EHS LT)222
281 CTR MWR-WH00 ACC IU Local - - Wired Remote Controller 120
+359 888 60 14 26 Варна / +359 889 60 14 26 София /  +359 884 60 14 26 Бургас
ТАЗИ ЦЕНОВА ЛИСТА Е НЕВАЛИДНА И СЛУЖИ САМО ЗА СПРАВОЧНИ ЦЕЛИ.
Поз. Група Модел Субгрупа Вид Серия Захр. Мощност Описание
Цена в
лв.с
ДДС
282 CTR MWR-SH00 ACC IU Local - - Simplified Remote Controller 102
283 CTR MWR-BS00 ACC IU Local - - 24hr / 7-Day Scheduler 146
284 CTR MWR-WE10 ACC IU Local - - Multi Function Hard Wired Remote Controller 222
285 CTR MWR-SH00N ACC IU Local - - Simplified Remote Controller 102
286 CTR MWR-WE10N ACC IU Local - - Multi Function Hard Wired Remote Controller 222
287 CTR MCM-C210N ACC IU Local - - Multi Tenant Function Controller 146
288 CTR MWR-VH12N ERV IU Local - - Wired Remote Controller 102
289 CTR MWR-WW00N ACC IU Local - - Multi Function Hard Wired Remote Controller (DVM EHS LT/HT)222
290 CTR MWR-ZS10 ACC IU Local - - Zone Controller for Global Ducted Unit 274
291 CTR MWR-ZS00 ACC IU Local - - Zone Controller & Damper Control Box for Global Ducted Unit743
292 CTR MR-DH00 ACC IU Local - - 2011 Wireless Remote Controller 76
293 CTR MCM-A100 ACC IU Central - - Centralised Controller 146
294 CTR MCM-A202D ACC IU Central - - Centralised On/Off Controller 222
295 CTR MIM-B07 ACC IU Central - - Lonworks Module 368
296 CTR MIM-B13D ACC IU Central - - Centralised Control Interface 320
297 CTR MIM-B13E ACC IU Central - - Centralised Control Interface 368
298 CTR MIM-B17 ACC IU Central - - BACnet Module 4504
299 CTR MIM-B18 ACC IU Central - - LONworks Interface 4577
300 CTR MIM-D00A ACC IU Central - - Data Management Server 2405
301 CTR MST-S3W ACC IU Central - - S-Net Mini Touchpad Controller 3615
302 CTR MIM-D00AN ACC IU Central - - Data Management Server 2405
303 CTR MCM-A202DN ACC IU Central - - Centralised On/Off Controller (DVM/FJM/CAC/ERV) 222
304 CTR MCM-A300N ACC IU Central - - Touch Controller (White) 1287
305 CTR MIM-B17N ACC IU Central - - BACnet Module 4504
306 CTR MIM-B18N ACC IU Central - - LONworks Interface (DVM/FJM) 4577
307 CTR MST-R5A ACC IU Central - - ZenManager Remote Management System (RMS) 3141
308 PKT MXJ-2D2509K CAC IU DPM - - Connection Joint for DPM Twin Split System 196
309 PKT MXJ-3D2509K CAC IU DPM - - Connection Joint for DPM Triple Split System 248
310 PKT MXJ-4D2509K CAC IU DPM - - Connection Joint for DPM Quad Split System 368
311 PKT MXJ-YA1509K EHS IU 2-Pipe - - Y-Joint (<15kW) 117
312 PKT MXJ-YA1509M DVMS IU 2-Pipe - - Y-Joint (<15kW) 117
313 PKT MXJ-YA2512M DVMS IU 2-Pipe - - Y-Joint (15.0kW to 40.0kW) 218
314 PKT MXJ-YA2812M DVMS IU 2-Pipe - - Y-Joint (40.0kW to 45.0kW) 270
315 PKT MXJ-YA2815M DVMS IU 2-Pipe - - Y-Joint (45.0kW to 67.2kW) 270
316 PKT MXJ-YA3419M DVMS IU 2-Pipe - - Y-Joint (67.2kW to 95.2kW) 324
317 PKT MXJ-YA4119M DVMS IU 2-Pipe - - Y-Joint (95.2kW to 135.2kW) 386
318 PKT MXJ-YA4422M DVMS IU 2-Pipe - - Y-Joint (>135.2kW) 699
319 PKT MXJ-YA1500M DVMS IU 3-Pipe - - Y-Joint (<22.4kW) 94
320 PKT MXJ-YA2500M DVMS IU 3-Pipe - - Y-Joint (22.4kW to 67.2kW) 161
321 PKT MXJ-YA3100M DVMS IU 3-Pipe - - Y-Joint (67.2kW to 135.2kW) 248
322 PKT MXJ-YA3800M DVMS IU 3-Pipe - - Y-Joint (>135.2kW) 251
323 PKT MXJ-HA3819M DVMS IU 2-Pipe - - Header Joint (>67.2kW) 394
324 PKT MXJ-HA3115M DVMS IU 2-Pipe - - Header Joint (45.0kW to 67.2kW) 386
325 PKT MXJ-HA2512M DVMS IU 2-Pipe - - Header Joint (< 45.0kW) 128
326 PKT MXJ-TA3819M DVMS OU 2-Pipe - - Outdoor Unit Connection Joint (<135.2kW) 263
327 PKT MXJ-TA4422M DVMS OU 2-Pipe - - Outdoor Unit Connection Joint (>140.2kW) 438
328 PKT MXJ-TA3100M DVMS OU 3-Pipe - - Outdoor Unit Connection Joint (<135.2kW) 59
+359 888 60 14 26 Варна / +359 889 60 14 26 София /  +359 884 60 14 26 Бургас
ТАЗИ ЦЕНОВА ЛИСТА Е НЕВАЛИДНА И СЛУЖИ САМО ЗА СПРАВОЧНИ ЦЕЛИ.
Поз. Група Модел Субгрупа Вид Серия Захр. Мощност Описание
Цена в
лв.с
ДДС
329 PKT MXJ-TA3800M DVMS OU 3-Pipe - - Outdoor Unit Connection Joint (>140.2kW) 76
Съкращения:
IU (indoor unit) - вътрешно тяло
OU (outdoor unit) - външно тяло
FJM (free joint multi) - мултисплит система
CAC (commercial air-conditioner) - професионална климатична техника
EHS (eco heating system) - термопомпи въздух-вода
ERV (energy recovery ventilator) - рекуперативен вентилационен блок
ACC (accessories) - аксесоари
CTR (controls) - управления
PKT (piping kit) - тръбни разклонениея
+359 888 60 14 26 Варна / +359 889 60 14 26 София /  +359 884 60 14 26 Бургас